Тульская область

	Муниципальное образование

	Администрация

	Постановление

	от 04.04.2018
	[bookmark: _GoBack]№ 387

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.12.2015 года №2132
«Об утверждении положения о порядке регистрации трудового договора между работником и работодателем - физическим лицом,
не являющимся индивидуальным предпринимателем»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования город Ефремов администрация муниципального образования город Ефремов ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Ефремов от 10.12.2015 года № 2132 «Об утверждении положения о порядке регистрации трудового договора между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем» следующие изменения:
1.1. В пункте 1.4 Положения о порядке регистрации трудового договора между работником и работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем (далее – Положение) слова: «комитета по экономике, развитию малого, среднего бизнеса и организационной работе» заменить словами: «комитета по экономике, развитию малого и среднего бизнеса».
1.2. В пункте 2.2 Положения слова: «три экземпляра» заменить словами: «два экземпляра».
1.3. В пункте 2.4 Положения слова:
«Отметка о регистрации делается на трех экземплярах трудового договора, два из которых возвращаются работодателю и работнику, третий остается в комитете для осуществления контроля за соблюдением законодательства о труде.»
заменить словами:
«Два экземпляра трудового договора с отметками о регистрации возвращаются работодателю и работнику. Копия трудового договора остается в комитете.»
1.4. Пункт 2.7 Положения исключить.
1.5. В пункте 3.5 Положения слова: « в трех экземплярах» заменить словами: «в двух экземплярах».
2. Отделу по делопроизводству и контролю администрации муниципального образования город Ефремов (Неликаева М.Г.) обнародовать настоящее постановление путем его размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и в местах для обнародования муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования город Ефремов.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

      Глава администрации
муниципального образования
           город Ефремов                                                                   С.Г. Балтабаев